CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN NINH BÌNH

        ​​
Số:       /TTr-NBTPC-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​​​​​​​​​​​​​​

   Ninh Bình, ngày 15 tháng 5 năm 2018

TỜ TRÌNH

V/v Ứng viên đề cử được bầu HĐQT, Ban Kiểm soát

nhiệm kỳ 2018 - 2023
Kính gửi: Đại Hội đồng cổ đông thường niên năm 2018
Thực hiện điều lệ Công ty cổ phần nhiệt điện Ninh Bình. Hội đồng Quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2013-2018 đến nay đã kết thúc. Căn cứ Điều lệ công ty và ý kiến bằng văn bản của các cổ đông. Ngày 03/4/2018 HĐQT đã họp xây dựng đề án nhân sự và thống nhấttrình Đại hội đồng cổ đông để bầu HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2018-2023 như sau:

I. Thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2013-2018 đã kết thúc gồm:
A. Thành viên HĐQT:

1. Ông: Tống Đức Chính

- Chủ tịch HĐQT

2. Ông: Trịnh Văn Đoàn

- TV HĐQT- TGĐ
3. Bà Nguyễn Thị Hải Yến
- TVHĐQT
4.Ông Võ Phùng Thuận
- TVHĐQT
5. Ông Nguyễn Trọng Hiền
-TVHĐQT
B. Thành viên ban kiểm soát:

1. Bà Lương Thị Thúy

- TBKS
2. Bà Phạm Thị Huyền

-TVBKS
3. Ông Phạm Hoàng Giang
-TVBKS
II. Dự kiến ứng viên Bầu thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2018-2023
A. Ứng viên bầu Thành viên HĐQT:

1. Ông Tống Đức Chính

2. Ông Trịnh Văn Đoàn

3.Ông  Quách Vĩnh Bình

4. Ông  Nguyễn Quang Quyền

5. Ông  Lê Đức Chấn

B/ Ứng viên bầu Thành viên ban kiểm soát:

1. Bà Phạm Thị Thanh Bình

2. Bà Phạm Thị Huyền

3. Ông Nguyễn Trương Tiến Đạt

- Căn cứ Điều lệ NBTPC,  Luật Doanh Nghiệp, Nghị định 71, thông tư 95;
Công ty đã kiểm tra và xác nhận các ứng cử viên nêu trên đã đủ tiêu chuẩn và điều kiện để tham gia ứng cử, đề cử bầu vào HĐQT, BKS Công ty cổ phần nhiệt điện Ninh Bình  nhiệm kỳ 2018 - 2023.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua danh sách đề cử và tiến hành bầu cử./.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Tống Đức Chính

PAGE
1